
Zarządzenie Nr 172/2025 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu                       

na stanowisko Dyrektora Strzeleckiego Ośrodka Kultury w Strzelcach Opolskich 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 16 ust. 1  ustawy z dnia 

25 października 1991 o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2024 

r. poz. 87) oraz § 3 ust. 1 Regulaminu konkursu na stanowisko Dyrektora Strzeleckiego Ośrodka 

Kultury w Strzelcach Opolskich wprowadzonego Zarządzeniem Nr 139/2025 Burmistrza 

Strzelec Opolskich z dnia 21 maja 2025 roku zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Strzeleckiego Ośrodka Kultury w Strzelcach Opolskich w następującym składzie: 

1) Izabela Leś-Borkowska – Przewodnicząca; 

2) Adam Kiwka  – Członek; 

3) Jelena Chrobak – Członek. 

 

§ 2 

Zadaniem Komisji Konkursowej jest przeprowadzenie postępowania konkursowego                             

na stanowisko Dyrektora Strzeleckiego Ośrodka Kultury w Strzelcach Opolskich, zgodnie                            

z Regulaminem konkursu na stanowisko Dyrektora Strzeleckiego Ośrodka Kultury                                     

w Strzelcach Opolskich, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 139/2025 Burmistrza 

Strzelec Opolskich z dnia 21 maja 2025 roku. 

 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenie powierza się Przewodniczącej Komisji Konkursowej.  

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 
                                  Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

 

                                   Jan Wróblewski 

 

 


